- asquelx ce poelt ou polra touchier, & leur entendement et memore et
si avant qu'il en sont ou seront mémoratif ou souvenauble et qu’il y
furent appellet come juret, et tout ce qui par celli maniére en sera
fait bien et deuement nous le avons et arons pour agréable et le ferons
tenir ferme et estable contre tous et en serons warans as dis jurés
come bailliux de Haynnau Tiesmoing ces lettres scellées dou scel de
le dite baillie. Données 1'an mil quattre cent et vingt siept, le premier
Jour dou mois d octembre.

Original sur parchemin, sceau enlevé, aux Archives
de I’église paroissiale de Braine-le-Cointe
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